
Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4
20.07.2021

TITULKA var.1

STUDIE

Tereza Víchová

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Investor :
M.Ú. :

Akce :

NÁVRH INTERIÉRU
var.1

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

STUDIE

20.07.2021

Královéhradecký

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2021-06-046

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP

Ing.arch. Ilona Kaplanová



90
0

20
90

0
20

90
0

20
92

0
18

5
1 

81
5

600 2 450 20 1 250

80
0

10
75

0
10

75
0

10
1 

20
0

12
5

1 
87

5

3 
68

0
12

5
1 

87
5

260 500 1 580 500 260 420 1 330 185 260 500 1 630

92
5

20
92

5
20

1 
79

0
12

5
1 

87
5

3 
38

0
30

0
12

5
1 

87
5

1 750 20 1 560

s.v
. 2

60
0 m

m

s.v. 2600 m
ms.v

. 2
60

0 m
m

s.v. 2600 mm

s.v. 
2600 m

m

1 - PŘEDSÍŇKA WC

2 - WC MUŽI

3 - WC INVALIDÉ 4 - PŘEDSÍŇKA WC

5 - WC ŽENY

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:35

PŮDORYS

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



4,48 m23,18 m2
5,82 m2

15,90 m2

12,25 m2

1 - PŘEDSÍŇKA WC

2 - WC MUŽI

3 - WC INVALIDÉ
4 - PŘEDSÍŇKA WC

5 - WC ŽENY

LEGENDA

- DLAŽBA ATLAS CONCORDE
- HEARTWOOD MALT
- IMITACE DŘEVA

- OBKLAD ATLAS CONCORDE
- HEARTWOOD MALT
- IMITACE DŘEVA

- OBKLAD SINTESI MET ARCH
- LIGHT SILVER MAT
- SVĚTLE ŠEDÁ

- POLEP S LOGEM
- SANIT. PŘÍČKY, INT. DVEŘE
- VIZ. SPECIFIKACE

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:35

PŮDORYS - MAT. A POVRCHY

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.4

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.4

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.4

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.5

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.5

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.5

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.5

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.5

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.2

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE  M.2

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE  M.1

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.1

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.2

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.3

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.3

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



1 950

1 
84

0
12

5
90

0
20

92
0

18
5

1 
82

5

2 750 125 1 238

1 1381251 500201 230

2 750 125 1 087 150

s.v
. 2

60
0 m

m

s.v. 2600 mm

s.v. 2600 mm

s.
v. 

26
00

 m
m

s.v
. 2

60
0 m

m

6 - WC INVALIDÉ

8 - WC MUŽI ZAMĚSTNANCI

10 - WC ŽENY ZAMĚSTNANCI

7 - PŘEDSÍŇKA WC

9 - PŘEDSÍŇKA WC

KVĚTINÁČ

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.

- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S
DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.

- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY
BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY

VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA
SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU
BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:25

PŮDORYS

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



3,56 m2

5,06 m2

2,28 m2

2,28 m2

5,06 m2

6 - WC INVALIDÉ

8 - WC MUŽI ZAMĚSTNANCI

10 - WC ŽENY ZAMĚSTNANCI

7 - PŘEDSÍŇKA WC

9 - PŘEDSÍŇKA WC

LEGENDA

- DLAŽBA ATLAS CONCORDE
- HEARTWOOD MALT
- IMITACE DŘEVA

- OBKLAD ATLAS CONCORDE
- HEARTWOOD MALT
- IMITACE DŘEVA

- OBKLAD SINTESI MET ARCH
- LIGHT SILVER MAT
- SVĚTLE ŠEDÁ

- POLEP S LOGEM
- SANIT. PŘÍČKY, INT. DVEŘE
- VIZ. SPECIFIKACE

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.

- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S
DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.

- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY
BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY

VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA
SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU
BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:25

PŮDORYS - MAT. A POVRCHY

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.6

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.6

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.7

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.7

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.8

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.8

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.9

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.9

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.10

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN
BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

VIZUALIZACE M.10

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



- ISAN OCTAVA, ČERNÁ 150x46,2 cm
- DOCT15000462CSM (SIKO)

13. ODPADKOVÝ KOŠ
- TORK 460011
- NEREZ, PLAST 50L
- (NEOS)

14. SANITÁRNÍ PŘÍČKY
- ŠEDÁ RAL 7011
- POLEP - LOGO FIM UHK
- UMÍSTĚNÍ U PODLAHY S
MINIMÁLNÍ MEZEROU 20-50 MM

15. POLEP
- ŠEDÁ RAL 7011
- LOGO FIM UHK
- POUŽITÍ: SANITÁRNÍ PŘÍČKY,
                  INTERIÉROVÉ DVEŘE

16. SKLO - DĚLÍCÍ STĚNY
- UMÍSTĚNÍ - MEZI PISOÁRY
- MATELUX
- LEPTANÉ TVRZENÉ SKLO tl.0,8 cm
- 50x160 cm

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.

- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO

POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP



K

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.

- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO

POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

Investor :
M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ

STUDIE

Investor :
M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký
Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

Ing.arch. Ilona Kaplanová

20.07.2021
G-2021-06-046

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP


	G-2021-06-046_FIM_UHK_SOCIÁLNÍ_ZÁZEMÍ_NÁVRH INTERIÉRU_2021-07-20
	TITULKA var.1
	PŮDORYS
	PŮDORYS - MAT. A POVRCHY
	VIZUALIZACE (2)
	VIZUALIZACE  (5)
	VIZUALIZACE  (4)
	VIZUALIZACE (1)
	VIZUALIZACE M.5
	VIZUALIZACE  (3)
	VIZUALIZACE  (2)
	VIZUALIZACE  (1)
	VIZUALIZACE M.2
	VIZUALIZACE   (1)
	VIZUALIZACE  M.1
	VIZUALIZACE M.1
	VIZUALIZACE     (2)
	VIZUALIZACE     (1)
	VIZUALIZACE M.3    
	PŮDORYS (1)
	PŮDORYS - MAT. A POVRCHY (1)
	VIZUALIZACE M.6 (1)
	VIZUALIZACE M.6
	VIZUALIZACE M.7 (1)
	VIZUALIZACE M.7
	VIZUALIZACE M.8 (1)
	VIZUALIZACE M.8
	VIZUALIZACE M.9 (1)
	VIZUALIZACE M.9
	VIZUALIZACE M.10 (1)
	VIZUALIZACE M.10
	SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ
	SPECIFIKACE MATERÁLŮ A PRVKŮ 


